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ANEXO III –A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro       1.221.459,96       111.622,87            111.622,87                           -         111.622,87 20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro       1.381.248,04       129.566,64            129.566,64                           -         129.566,64 20/03/2015 20/03/2015

Março       1.340.355,98       124.087,04            124.087,04                           -         124.087,04 20/04/2015 18/09/2015

Abril       1.366.343,52       126.412,82            126.412,82                           -         126.412,82 20/05/2015 20/05/2015

Maio       1.355.719,23       125.345,79            125.345,79                           -         125.345,79 20/06/2015 19/06/2015

Junho       1.133.448,23       109.839,81            109.839,81                           -         109.839,81 20/07/2015 20/07/2015

Julho       1.137.721,24       110.371,77            110.371,77                           -         110.371,77 20/08/2015 20/08/2015

Agosto       1.128.396,82       109.416,45            109.416,45                           -         109.416,45 20/09/2015 09/10/2015

Setembro       1.129.479,62       109.583,28            109.583,28                           -         109.583,28 20/10/2015 10/11/2015

Outubro       1.129.425,63       109.575,76            109.575,76                           -         109.575,76 20/11/2015 10/12/2015

Novembro       1.112.131,94       109.264,17            109.264,17                           -         109.264,17 20/12/2015 20/01/2016

Dezembro       1.135.861,33       110.494,84            110.494,84                           -           21.237,79 20/01/2016 20/02/2016

13º SALÁRIO          927.294,38         92.161,31              92.161,31                           -           92.185,31 20/12/2015 10/03/2016

TOTAL     15.498.885,92    1.477.742,55         1.477.742,55                           -      1.388.509,50 

DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
INDIRETAMENTE RECOLHIDA 4

DATA DO 
VENCIMENTO 

5

 
 

Nota Explicativa: 
 

O MÊS DE DEZEMBRO FOI PARCELADO DE ACORDO COM OS PROCESSOS DE NºS 
12.553.090-0 E 12.553.091-9 
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ANEXO III - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA 4

DATA DO 
VENCIMENTO 

5

DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro       1.221.459,96             268.717,55             268.717,55             16.292,09        103.990,37 20/02/2015 08/01/20015

Fevereiro       1.381.248,04             303.874,08             303.874,08             14.956,97        289.755,51 20/03/2015 08/01/2015

Março       1.340.355,98             294.878,02             294.878,02             17.677,32        278.039,10 20/04/2015 08/01/2015

Abril       1.366.343,52             300.594,96             300.594,96             10.110,34        291.296,82 20/05/2015 10/07/2015

Maio       1.355.719,23             298.257,62             298.257,62               9.884,16        289.185,66 20/06/2015 10/08/2015

Junho       1.133.448,23             249.358,54             249.358,54               9.431,07        240.661,07 20/07/2015 18/09/2015

Julho       1.137.721,24             250.298,56             250.298,56               9.921,07        241.111,09 20/08/2015 09/10/2015

Agosto       1.128.396,82             245.970,76             245.970,76             10.129,40        236.522,56 20/09/2015 09/10/2015

Setembro       1.129.479,62             246.190,87             246.190,87               8.362,92        238.509,15 20/10/2015 08/01/2016

Outubro       1.129.425,63             246.175,43             246.175,43             12.791,39        234.065,24 20/11/2015 08/01/2016

Novembro       1.112.131,94             242.363,41             242.363,41             11.944,56        231.047,65 20/12/2015 08/01/2016

Dezembro       1.135.861,33             247.555,25             247.555,25             11.818,54        130.449,74 20/01/2016 10/02/2016

13.º Salário          927.294,38             202.073,31             202.073,31               8.164,32        193.974,99 20/12/2015 10/03/2016

TOTAL     15.498.885,92          3.396.308,36          3.396.308,36           151.484,15     2.998.608,95 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 
 
 

 
 
Nota Explicativa: 

 
O MÊS DE JANEIRO FOI PARCELADO DE ACORDO COM OS PROCESSOS DE NºS 
49.238.709-5 E 49.239.041-0 E O MÊS DE DEZEMBRO FOI PARCELADO DE ACORDO COM OS 
PROCESSOS DE NºS 12.553.090-0 E 12.553.091-9 
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ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 

(RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 

órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.  de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

   4.557.598,13 

01 09/01/2015 10.985,63 4.546.612,50 

02 20/01/2015 21.789,44 4.524.823,06 

03 10/02/2015 10.985,63 4.513.837,43 

04 10/02/2015 21.990,32 4.491.847,11 

05 10/03/2015 33.151,19 4.458.695,92 

06 10/04/2015 32.755,60 4.425.940,32 

07 08/05/2015 32.946,15 4.392.994,17 

08 10/06/2015 33.144,72 4.359.849,45 

09 10/07/2015 33.359,34 4.326.490,11 

10 10/08/2015 33.596,02 4.292.894,09 

11 18/09/2015 33.818,66 4.259.075,43 

12 20/10/2015 34.041,30 4.225.034,13 

13 10/11/2015 34.263,94 4.190.770,19 

14 10/12/2015 34.476,55 4.156.293,64 

TOTAL  401.304,49  
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